De Verbis Anomalis.
Poces fero, feror, feram,
feret, ferat, ferar, tulit,
Volo, volam, volemus, velim,
velit. Eo, eam, eat, ei, per
finopen I.

De Verbis Defectiis.
Forem, fore, fore. Ais, ait,
Ova. Ce, o pro da, vel die,
edim, pro edam. Duis, duit,
pro des, de. Fuam, fuat, pro
sim, vel fuemus, aut fiam.

De Prepositione.
Præpositiones quando ap-
ponuntur à Poe is, plerum-
que postpositi ve prouerunt
turs, per le prolate ac-
tum accentum habent infi-
nitia quia tempore expectant.

Ades. Heus. io. atat.

De Conjunctione.

Enim. Licet. Neque, nif-
tum, Quoque, quia, quidem
ne, quia tempore expectant.

T mcn.

Præposi-
cio non
inveni-
tur cum
verbis,
sunt per
componi-
tiones,
quo pa-
do etia
præposi-
tiones

prepono-
ti, aq-
uis ad-
verbio.
Palam,
quoque
etiam ca-
uale,
qua po-
test ad-
augmen-
tibus sine

accus.

gravi-

m. conve-
runtur,

propono-

ti, vero

luis, cal-
bus, gravatu-

tur, per omnes

syllabas, ut

per Domini, adit,

apud-

nos; Pe, ad, apud, pro-

truncunt

accusum gravi-

m. Apud,

Palam, tenuis, pro-

pe, penus, procul, Secus, si-

nus, super, Tenuis

et tenuis.

adverbio.

Age Ben.

Cito. D cem.

F tim.

fere, foris, Ita,

item, illi.

Magis, male,

me, minus, modo.

Ni-

mis, nū, nihil, novem.

Palam,

parum, prius, pro-

ut, prope, procul, puta,

Quater,

quasi, quidem

quoad.

Retro,

Sat, m,

ter-

mel, fecus, fine, tatis, fi-

mil.

Toper,

Velut,

vbi-

vix.

Sacris per apocopem,

& parti-

cipi

De Inflectione.

De Conjugatione.

Enim.

Licer.

Neque,

nif-

tum,

Quoque,

quia,

quidem

ne,

qui tempore

expectant.

T mcn.

VCCA-

VOCABULARIUM SECUNDUM:

Continet Spondeum, qui accentu acuto in priori parte prolatus pen-
sualitatatem ceditur.

PRÆFATIO AD LECTOREM.

Spondeus Pyrrhichio contrarius constat ex duabus syllabis longis
& quartior temporibus : habet proportionem aquam : nam cum
pedis tempora induta partes dividantur, prior arsi elevatur, posterior
thesis deprimitur. Proportio itaque inter cuiusque pedis partes est
aqua, quando arsis in temporibus non excedit thesin, nec thesis ar-
sis. Ita dictus Spondeus, quia precipius eius usus erat in fœderis
sum, ac sponsum libamentis, quae Sponte appellantur à Gracis,
hisque yebantur pedibus ad fœdilitatem fœderum, ac
sponsionum denotandam.

DE NOMINIBVS CONTRACTIS.

Cum vocales non mutantur, sed in unam syllabam modo coeunt,
dicitur Synensis. Cum altera, vel ambæ immutantur, Crasis. Ut in
corporibus si solida congeria in acervum, ut lapides, fruges, erit ut
synecesis. Si liquida, ut medicamenta quadam, crasis. In contradic-
tione prior debet esse breviss, raro admodum est longa.

Diagramma contractionum in nominibus.

Virg. Eclog. 6. Caucalesque refert volucres, furtureque Promethei.
Virg. Aenei. 9. Ferreique Eumenidum thalami, &c discordia demens;
Virg. Geor. 4. Inferias Orphi lethae papaveria mites.
Virg. Aen. 1. Nvius obnoxiam, & furias Aiacis oilei.
Virg. Aen. 2. Inaxime Iovis imperijs impota Dypbeo:
Cerentes, & cycnis vltas, in Tyturus Orpheus.
Virg. Eclog. 8. Inferias Orphi mitis, Iacumeque revicta.
Virg. Aen. 10. Atridis protet Menelaus adusque columnas.
Virg. Aen. 11. Matri dependent sychni laquearibus artis.
Virg. Aen. 12. Allecto rupis volucres, & flaminis dulcis.

DIV.

DUARUM SYLLABARUM PEDES

DIVISIONES PEDVM, ET RESOLUTIONES.

Ceduntur vero pedum membra, vel per aequalitatem, vel per duplex, vel per triplum, vel per sextuplum, vel per epitrimum. Sunt igitur aqui decem, dupli vero sex, triplus unus, sextupli septem, epitrini quatuor. Numerus enim syllabarum in pedibus a duobus usque ad sex protenditur, vterius enim non procedit: qua ex una syllaba non potest esse pes, etiam si longa sit. Sublatio namque, & positio non intemporibus, sed in syllabis debet fieri. *Resolutio* est pedum, quando pro una longa dux, breves ponuntur aut pro dualibus longis, quatuor breves ponuntur. Nam aliis pes in alium sibi inde resolvitur, quod fieri solet quando alius pes pro alio ponitur in carmine, ut Virg. *Sequuntur in exani abiete costas.* *Abiete* resolutio est spondet in proceleunatico, in qua resolutione semper epynalapha sequitur. Ex una quidem longa dux breves sunt. Ex dualibus autem brevibus longa nunquam sit. Bindi enim solidam possunt, olidari scilicet non possunt. Vbi necesse est licitam scire metricon coniunctionem: videlicet qua due de tribus solutionem, qua due de una syllaba efficiuntur: ut sequentes versus monstrant.

Elysiorum rex Eridanus campos per omnes

Abietibus iuvenes patris, & montibus aequos.

Arietas in portas, & dura obiecte postes.

Genus labarum gelidus concrus trigore languis.

Genus labant, vastos quat' ager anhelitus artus.

Parietibus texton excis iter, anticipemque.

Parietibusque priemunt arctis, & quatuor addunt.

Tenui: nec lance per calum vellera ferri.

Fluviorum enim quator syllabas habet, duas priores breves, tertiam longam, & quartam breven. Fluvio, anapestus est, sed latissim gendo unam syllabam, flui alteram, i.e., cincis de anapesto spondeum. In Abietibus, st. ing. ab, et, fieri longa positione, quia, & vocalis definit in, & exceptitur ab, loco consonantis posita, & eodemmodo in ceteris.

Declin.